terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 007/2017 - REPUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibipeba/Ba, através do Pregoeiro Oficial, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 02/05/2017 às
08h:30mim, a Licitação do tipo menor preço global, cujo objeto é contratação de
empresa para locação de veículos para uso administrativo. O edital completo
estará à disposição dos interessados no Setor de Licitação, situado na Praça 19 de
Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba/Ba. Em 17 de abril de 2017 – Edésio Micael
Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

922A524128BA3EC804C0FC6C1D63B911

		2017-04-18T09:07:47-0300